
524 V posvátné úctě klekáme
Vstup, Před evangeliem, Obětní průvod

transpozice 3

Vstup

�
��

před

�
��

�

� ��
tvůj

�
�
��

me

�

�

�
�

tář,

���

�
�

ol

�� �
�
�
né

�� � �
�
�
�

úc

��
V po

34������ ��

1.

34
������ ���

�
�

svát

�� �
�
�

��

ká

��
tě

�

�

�

�
�

kle

��

�

�

� �

vohla

��
�
�
��

�

sem�

��
�

�

�
���

lá

�
� ��

me

��
��

náš;

��
��

že

����
������

Bo������� �
�
� �

�� ��

seb

�� �

��

ným

�
�
��

pro

�

�

�

�
��
�

Od

�
pusť

�
�

��

máš:

��

�

�

�
�

če,

��

��

Ot

��

�

nám,

�

�
��

��

věč

��

� ����� �
�

�
�� �

�����
���

tam,

��

�

kde

��

�

�

��
��

lo

��

��

né

��

� ��

síd

��

�
�

sy

��

��

ny

����
�

��
pět

��
� ���

za

�
�

buď

�

�

� �
��

a

��

�
�

ny,

��
�

�

�

�
����� ��

pro

��

�

������� ��

vi

���
��

o

��
nás

�
jmi

�
��
��� �

��

při

�

�
�

�

��

še

�

�

�

�
�

věr

����

�

buď

�� �

��

na

�
�

��

stráž!

��
���

ná

��
�

�

��

věr

��

�
�

še

� �
�����

�

na

��

��

������� �
�
� ��

�

��
���

a

��

stráž

��

���

ná

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


524 V posvátné úctě klekáme transpozice 3

Před evangeliem
2. V paprscích světla božského

půjdem cestou spasení,
zní slovo Boha věčného,
svaté víry učení.
Kam Boží setba dopadá,
úrodu hojnou země dá,
poušť se v pole promění,
poušť se v pole promění.

Obětní průvod
3. Přijmi, náš Pane, s vlídností,

obětní dar církve své.
Hřích odpusť nám svou milostí,
dej nám žít k tvé oslavě.
Dej, ať moc lásky Kristovy
posvětí nás a obnoví
k větší cti a slávě tvé,
k větší cti a slávě tvé.

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


524 V posvátné úctě klekáme transpozice 3

Před evangeliem

�
��

pů

�
��

�

� ��
jdem

�
�
��

ho

�

�

�
�

tou

���

�
�

ces

�� �
�
�
cích

�� � �
�
�
�

svě

��
V pa

34������ ��

2.

34
������ ���

�
�

prs

�� �
�
�

��

ské

��
tla

�

�

�

�
�

bož

��

�

�

� �

věčBo

��
�
�
��

�

ha�

��
�

�

�
���

né

�
� ��

ho,

��
��

ní,

��
��

se

����
������

spa������� �
�
� �

�� ��

slo

�� �

��

vo

�
�
��

zní

�

�

�

�
��
�

Kam

�
Bo

�
�

��

ní.

��

�

�

�
�

ba

��

��

set

��

�

ží

�

�
��

��

ví

��

� ����� �
�

�
�� �

�����
���

sva

��

�

té

��

�

�

��
��

če

��

��

ry

��

� ��

u

��

�
�

mě

��

��

dá,

����
�

��
nou

��
� ���

ze

�
�

se�

�

� �
��

poušť

��

�
�

dá,

��
�

�

�

�
����� ��

do

��

�

������� ��

pa

���
��

hoj

��
du

�
ro

�
��
��� �

��

ú

�

�
�

�

��

le

�

�

�

�
�

pro

����

�

se

�� �

��

v po

�
�

��

ní.

��
���

mě

��
�

�

��

pro

��

�
�

le

� �
�����

�

v po

��

��

������� �
�
� ��

�

��
���

poušť

��

ní,

��

���

mě

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


524 V posvátné úctě klekáme transpozice 3

Obětní průvod

�
��

o

�
��

�

� ��
bět

�
�
��

tí,

�

�

�
�

dar

���

�
�

ní

�� �
�
�
náš

�� � �
�
�
�

Pa

��
Při

34������ ��

3.

34
������ ���

�
�

jmi,

�� �
�
�

��

nos

��
ne,

�

�

�

�
�

s vlíd

��

�

�

� �

minám

��
�
�
��

�

svou�

��
�

�

�
���

los

�
� ��

tí,

��
��

své.

��
��

kve

����
������

cír������� �
�
� �

�� ��

od

�� �

��

pusť

�
�
��

Hřích

�

�

�

�
��
�

Dej,

�
ať

�
�

��

vě.

��

�

�

�
�

ky

��

��

lás

��

�

moc

�

�
��

��

žít

��

� ����� �
�

�
�� �

�����
���

dej

��

�

nám

��

�

�

��
��

sla

��

��

k tvé

��

� ��

o

��

�
�

no

��

��

ví

����
�

��
a

��
� ���

ob

�
�

ší�

�

� �
��

k vět

��

�
�

vy

��
�

�

�

�
����� ��

Kris

��

�

������� ��

to

���
��

nás

��
tí

�
svě

�
��
��� �

��

po

�

�
�

�

��

a

�

�

�

�
�

slá

����

�

ší

�� �

��

cti

�
�

��

tvé.

��
���

vě

��
�

�

��

slá

��

�
�

a

� �
�����

�

cti

��

��

������� �
�
� ��

�

��
���

k vět

��

tvé,

��

���

vě

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/

